MOIC829008 - A552CE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001813 - 04/03/2024 - 11.10 - U

g ¥

ISTITUTO COMPRENSI VO STATALE SASSUCLO 2 NORD
Viale G. Za nelle, 7 - 41049 Sassuolo (Mo)
Tel. 0536 880131 - Fax 0536 880540
C.F. 93036690365
Sito web: www. ic2sassuoclonord.edu.it Bl
12_

E-mail: moic829008 @istruzione.it
Pec: moiC829008@pec.istruzione. it 3

%@E‘%

- Al personale docente e ATA

- Ai genitori dell’ I.C. Sassuolo 2 nord
- All'Ufficio Scuola del Comune di Sassuolo
- Al Sito,
- Agli Atti

Oggetto: Comparto Scuola Universita e Ricerca - Sezione Scuola: Sciopero per l'intera giornata di
Venerdi 8 Marzo 2024

A seguito delle comunicazioni volontarie pervenute

IL DIRI GENTE SCOLASTICO

VISTA la comunicazione di sciopero per il personale Docente e ATA
VISTE le adesioni del personale interessato:
DECRETA

L'organizzazione delle attivita didattiche educative come segue:

SCUOLA NOTE

SCUOLA SECONDARIA | GRADO"PARCO DUCALE” Le lezioni terminano alle ore 12.55
(uscita anticipata)

CLASSE 2B

IN TU TTE LE ALTRE SEZIONI DELLA SCUOLA SEC. | GRADO;PARCO DUCALE LE LEZIONI SI
SVOLGERANNO REGOLARMENTE.

; ) {L‘DIRIGENT-E SCOLASTICO

‘ Doﬁﬂuaztpll Mariacristin j

Il sottoscritto , genitore di
classe 2B scuola sec. | grado Parco Ducale , dichiara di aver preso visione della comunicazione prot. 1813
del 04/03/2024 relativa allo sciopero del 08/03/2024.

FIRMA




